

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

บ้านชะ หมู่ที่ 1 ตำบลชะ อำเภอกำแพงแสน จังหวัดสุพรรณบุรี สายทางจาก คสล. เดิมบ้านนายบุญเติม ฉิมงาม ถึงไปทางบ้านนายดำรงค์ สิงห์ปรีชา

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลชะ อำเภอกำแพงแสน จังหวัดสุพรรณบุรี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 394,000.- บาท

3. ลักษณะงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 144.00 เมตร ความหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 720.00 ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร ลงท่อ คสล. Ø 0.30 เมตร จำนวน 6 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ขณะดำเนินการ) จำนวน 1 ป้าย และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายถาวร) จำนวน 1 ป้าย ตามแบบเลขที่ อบต.ชะ 15/2565

4. ราคาากลางคำนวณ (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 14 พฤศจิกายน 2565 เป็นเงิน 393,606.49 บาท

5. บัญชีประมาณการราคาากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง

5.2 แบบแสดงรายการปริมาณและราคา

5.3 -

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

6.1 นางรัชณี พัสลังก์ ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลชะ ประธานกรรมการ

6.2 นางสาวนันท์ลภัส จันทร์เจริญ ตำแหน่ง นักวิชาการเงินและบัญชี กรรมการ

6.3 นายจิราพันธ์ ผายสุวรรณ ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

13  
9

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
 สถานที่ บ้านปะ หมู่ที่ 1 ตำบลปะ อำเภอท่าตม จังหวัดสุรินทร์  
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 144.00 เมตร ความหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 720.00 ตารางเมตร  
 ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.20 เมตร ลงท่อ คสล. Ø 0.30 เมตร จำนวน 6 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ขณะดำเนินการ) จำนวน 1 ป้าย  
 และป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายถาวร) จำนวน 1 ป้าย ตามแบบ เลขที่ อบต.ปะ 15/2565  
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 14 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>F</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>F</sub>	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	777.60	1.79	1,391.90	1.3624	2.44	1,896.33
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.3 งานวัสดุคัดเลือก							
	2.3.1 งานวัสดุคัดเลือก ข.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.3.2 งานวัสดุคัดเลือก ก.	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.4 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.5 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (ลูกรัง)	ลบ.ม.	11.52	139.14	1,602.89	1.3624	189.56	2,183.78
	2.6 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	36.00	411.21	14,803.56	1.3624	560.23	20,168.37
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ซม.	ตร.ม.	720.00	344.34	247,924.80	1.3624	469.13	337,772.75
	3.2 รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	5.00	200.75	1,003.75	1.3624	273.50	1,367.51
	3.3 รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	65.00	84.35	5,482.75	1.3624	114.92	7,469.70
	3.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL)	เมตร	144.00	82.52	11,882.88	1.3624	112.43	16,189.24
4	งานโครงสร้าง (STRUCTRES)							
	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1.1 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 เมตร	เมตร	6.00	435.36	2,612.16	1.3624	593.13	3,558.81
	4.1.2 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 เมตร	เมตร	-	-	-	-	-	-
	4.1.3 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร	เมตร	-	-	-	-	-	-
5	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1 งานป้าย							
	5.1.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายชั่วคราว/ป้ายถาวร)	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	1.0000	3,000.00	3,000.00
					289,704.70		รวม	393,606.49
							ราคากลาง	393,606.49

ตัวอักษร (สามแสนเก้าหมื่นสามพันหกร้อยหกบาทสี่สิบเก้าสตางค์)

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	289,704.70
2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจพิจารณาแล้ว

เห็นชอบให้ใช้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นางรัชณี พัสลังก์)  
 รองปลัด อบต.ปะ  
 (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นางสาวนันท์ลภัส จันทร์เจริญ)  
 นักวิชาการเงินและบัญชี  
 (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง  
 (นายจิราวัฒน์ ผายสุวรรณ)  
 ผช.นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจสอบ/เห็นชอบ  
 (นางสาวเนาวรัตน์ แก้วตา)  
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลปะ  
 (ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ  
 (นายสว่าง ชาญศรี)  
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลปะ  
 ลงวันที่.....